

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 3

Licitação: **000088/21 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**

22244 - A.J. COMÉRCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E F						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	012.001.377	ADAPTADOR P/ CAIXA D'AGUA PVC SOLD. 20MM /UN	UN	50	10,19	509,50
4	012.001.380	ADAPTADOR P/ CAIXA D'AGUA PVC SOLD. 40MM /UN	UN	20	24,80	496,00
6	012.001.382	ADAPTADOR P/ CAIXA D'AGUA PVC SOLD. 60MM /UN	UN	20	34,66	693,20
9	012.001.384	ADAPTADOR CURTO PVC SOLD. ROSC. 32MMX1" /UN	UN	50	2,22	111,00
10	012.001.386	ADAPTADOR CURTO PVC SOLD. ROSC. 40MMX1 1/2 UN	UN	20	3,72	74,40
13	012.001.222	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 500L	UN	20	260,00	5.200,00
14	012.001.223	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 1000L	UN	20	430,00	8.600,00
19	012.000.915	CURVA 90 PVC SOLD. 25MM	UN	50	2,99	149,50
22	012.001.388	CURVA 90 PVC SOLD. 50MM	UN	50	15,58	779,00
24	010.003.319	JOELHO PVC SOLD. 45° P/ AGUA FRIA PREDIAL 20 UN	UN	100	1,35	135,00
27	012.000.616	JOELHO 45 PVC SOLD. 40MM	UN	100	6,52	652,00
32	010.000.259	JOELHO 90 PVC SOLD. 32MM	UN	100	2,32	232,00
36	010.003.335	JOELHO PVC SOLD. 90° C/ BUCHA DE LATAO 20MM UN	UN	100	4,54	454,00
41	010.002.960	REGISTRO ESFERA BRONZE 3/4"	UN	50	37,15	1.857,50
58	012.001.398	CANOPLA C/ ACAB. CROMADO P/ REGISTRO DE PIUN	UN	200	22,82	4.564,00
61	012.001.400	LUVA PVC SOLD. 32MM	UN	20	2,25	45,00
66	010.003.338	LUVA PVC SOLD. C/ BUCHA LATAO 25 MM X 3/4" UIUN	UN	20	6,30	126,00
69	012.000.777	TE PVC SOLD. 32MM	UN	100	4,23	423,00
73	010.003.333	TE PVC SOLD. C/ BUCHA LATAO NA BOLSA CENTRUM	UN	30	7,44	223,20
75	012.001.404	TE PVC SOLD. C/ BUCHA DE LATAO 25MMX3/4"	UN	30	11,39	341,70
80	012.001.367	TE REDUÇÃO PVC SOLD 50X40MM	UN	50	18,32	916,00
85	012.001.409	TUBO PVC SOLD 40MM	MT	120	12,85	1.542,00
89	012.000.022	UNIAO PVC SOLD. 20MM	UN	20	7,71	154,20
94	012.001.376	UNIAO PVC SOLD 60 MM	UN	20	71,12	1.422,40
95	012.001.413	VALVULA DE BOIA P/ CAIXA D'AGUA 1/2"	UN	30	15,76	472,80
100	012.000.413	TUBO PVC ESGOTO 2" (50 MM)	MT	120	13,20	1.584,00
104	010.002.898	JOELHO 45 ESG 50 MM	PC	30	3,83	114,90
108	012.000.817	JOELHO 90 ESG 50MM	UN	30	2,30	69,00
109	010.002.921	JOELHO 90 PVC 75 MM	UN	30	5,46	163,80
113	010.002.630	TE PVC 100MM	UN	30	14,77	443,10
115	012.001.363	TE REDUÇÃO PVC 100MMX50 ESGOTO	UN	30	13,57	407,10
118	012.000.281	LUVA PVC ESGOTO 100MM	UN	50	6,13	306,50
120	012.001.312	CAIXA INSPEÇÃO	UN	50	199,90	9.995,00
121	012.000.935	CAIXA GORDURA	UN	50	94,22	4.711,00
124	010.001.598	GRELHA DE AÇO INOX 100MM	UN	100	6,22	622,00
135	010.001.595	ASSENTO DE PLASTICO ALMOFADADO PARA VASO UN	UN	100	59,50	5.950,00
138	010.000.188	TORNEIRA DE MESA P/ PIA C/ ACAB. CROMADO 1/2 UN	UN	50	52,11	2.605,50
141	012.000.439	TORNEIRA P/ JARDIM BRONZE 1/2" OU 3/4"	UN	30	30,13	903,90
144	010.000.076	VALVULA P/ TANQUE	UN	30	16,15	484,50
145	010.003.672	VASO SANITARIO P/ DEFICIENTE	UN	50	387,00	19.350,00
146	012.001.153	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA	UN	50	338,00	16.900,00
151	010.001.701	ACABAMENTO CROMADO P/ VALVULA DE DESCAIUN	UN	50	100,00	5.000,00

Valor Total Geral: 99.783,70

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 3

Licitação: **000088/21 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**

48197 - L. A. COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICO						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	012.001.378	ADAPTADOR P/ CAIXA D'AGUA PVC SOLD. 25MM /UN	UN	50	10,12	506,00
5	012.001.381	ADAPTADOR P/ CAIXA D'AGUA PVC SOLD. 50MM /UN	UN	20	22,07	441,40
12	012.001.387	ADAPTADOR CURTO PVC SOLD. ROSC. 60MMX2" /UN	UN	20	12,59	251,80
16	010.003.332	CAP PVC SOLD. P/ AGUA FRIA PREDIAL 25 MM UN	UN	20	1,09	21,80
18	012.001.002	CAP PVC SOLD. 40MM	UN	20	4,30	86,00
21	012.000.972	CURVA 90 PVC SOLD. 40MM	UN	50	12,99	649,50
25	010.003.320	JOELHO PVC SOLD. 45° P/ AGUA FRIA PREDIAL 25 UN	UN	100	1,60	160,00
26	010.002.260	JOELHO 45 PVC SOLD. 32MM	UN	100	4,09	409,00
33	010.000.406	JOELHO 90 PVC SOLD. 40MM	UN	100	5,33	533,00
35	010.001.674	JOELHO 90 PVC SOLD. 60MM	UN	100	25,00	2.500,00
37	010.003.336	JOELHO PVC SOLD. 90° C/ BUCHA DE LATAO 25MM UN	UN	100	5,66	566,00
40	010.000.813	REGISTRO ESFERA BRONZE 1/2"	UN	50	33,10	1.655,00
42	012.001.099	REGISTRO ESFERA BRONZE 1"	UN	50	51,60	2.580,00
43	012.000.992	REGISTRO ESFERA BRONZE 1 1/4"	UN	50	75,50	3.775,00
44	012.001.337	REGISTRO ESFERA BRONZE 1.1/2"	UN	50	92,80	4.640,00
45	012.001.181	REGISTRO ESFERA BRONZE 2"	UN	10	143,00	1.430,00
57	012.000.677	CANOPLA C/ ACAB. CROMADO P/ REGISTRO GAVEUN	UN	200	23,70	4.740,00
62	012.001.402	LUA PVC SOLD. 40MM	UN	20	4,19	83,80
64	012.001.403	LUA PVC SOLD. 60MM	UN	20	12,54	250,80
68	010.003.323	TE PVC SOLD. P/ AGUA FRIA PREDIAL 25MM UNID. UN	UN	150	1,17	175,50
70	010.000.291	TE PVC SOLD. 40MM	UN	100	9,65	965,00
72	012.001.058	TE PVC SOLD. 60MM	UN	100	32,50	3.250,00
77	012.001.364	TE REDUÇÃO PVC SOLD. 32X25MM	UN	50	5,61	280,50
79	012.001.366	TE REDUÇÃO PVC SOLD 50X32MM	UN	50	14,36	718,00
84	012.001.408	TUBO PVC SOLD 32MM	MT	300	8,90	2.670,00
86	012.001.410	TUBO PVC SOLD 50MM	MT	120	14,85	1.782,00
91	012.001.374	UNIAO PVC SOLD 32 MM	UN	20	15,29	305,80
93	012.001.373	UNIAO PVC SOLD. 50MM	UN	20	31,65	633,00
97	012.001.273	ADESIVO P/ PVC SOLDAVEL	G	100	40,87	4.087,00
101	010.002.809	TUBO ESGOTO 75 MM	MT	300	12,66	3.798,00
105	012.001.420	JOELHO 45 PVC 75MM	UN	30	7,25	217,50
111	012.001.422	TE PVC 50MM	UN	30	6,93	207,90
112	012.001.423	TE PVC 75MM	UN	30	13,29	398,70
114	012.001.362	TE REDUÇÃO PVC 75MMX50 ESGOTO	UN	30	13,44	403,20
117	012.000.613	JUNCAO PVC 75MM ESGOTO	UN	100	18,30	1.830,00
123	010.000.483	CAIXA SIFONADA 150X185X75MM	UN	50	34,30	1.715,00
126	012.001.425	SIFAO FLEXIVEL 1 1/2 X 1 1/2"	UN	100	5,94	594,00
137	010.002.090	TORNEIRA DE PAREDE P/ LAVATORIO C/ ACAB. CFUN	UN	50	40,55	2.027,50
140	010.000.376	TORNEIRA DE PAREDE P/ TANQUE C/ ACAB. CROMUN	UN	50	34,68	1.734,00
143	012.000.787	VALVULA LAVATORIO	PC	30	12,91	387,30
148	003.000.063	BRAÇO P/ CHUVEIRO C/ ACAB. CROMADO 1/2"	UN	50	15,23	761,50
152	012.000.186	REPARO P/ VALVULA DE DESCARGA BRONZE 1 1/2 UN	UN	200	51,85	10.370,00

Valor Total Geral: 64.590,50

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 3 de 3

Licitação: **000088/21 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****48198 - JAYME JACINTHO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	012.001.379	ADAPTADOR P/ CAIXA D'AGUA PVC SOLD. 32MM /UN	UN	50	20,59	1.029,50
7	010.001.536	ADAPTADOR CURTO PVC SOLD. ROSC. 20MMX1/2" UN	UN	50	0,53	26,50
8	012.001.383	ADAPTADOR CURTO PVC SOLD. ROSC. 25MMX3/4" UN	UN	50	0,65	32,50
11	012.001.385	ADAPTADOR CURTO PVC SOLD. ROSC. 50MMX 1 1/2" UN	UN	20	4,19	83,80
15	010.003.331	CAP PVC SOLD. P/ AGUA FRIA PREDIAL 20 MM UNIUN	UN	20	1,10	22,00
17	010.002.259	CAP PVC SOLD. 32MM	UN	20	2,21	44,20
20	010.002.004	CURVA 90 PVC SOLD. 32MM	UN	50	7,40	370,00
23	012.001.389	CURVA 90 PVC SOLD. 60MM	UN	50	38,00	1.900,00
28	010.003.321	JOELHO PVC SOLD. 45° P/ AGUA FRIA PREDIAL 50 UN	UN	100	7,70	770,00
29	010.001.491	JOELHO 45 PVC SOLD. 60MM	UN	100	26,45	2.645,00
30	010.003.316	JOELHO PVC SOLD. 90° P/ AGUA FRIA PREDIAL 20 UN	UN	100	0,48	48,00
31	010.003.317	JOELHO PVC SOLD. 90° P/ AGUA FRIA PREDIAL 25 UN	UN	100	0,64	64,00
34	010.003.318	JOELHO PVC SOLD. 90° P/ AGUA FRIA PREDIAL 50 UN	UN	100	4,51	451,00
38	012.001.390	JOELHO PVC SOLD. 90° C/ BUCHA DE LATAO 25MM UN	UN	100	5,75	575,00
39	012.001.391	JOELHO PVC SOLD. 90° C/ BUCHA DE LATAO 32MM UN	UN	50	13,80	690,00
49	012.001.392	REGISTRO GAVETA BRONZE 1 1/4"	UN	50	70,40	3.520,00
55	012.000.760	REGISTRO PRESSAO BRONZE 1/2"	UN	100	24,00	2.400,00
56	012.000.759	REGISTRO PRESSAO BRONZE 3/4"	UN	100	25,60	2.560,00
59	010.003.328	LUVA PVC SOLD. P/ AGUA FRIA PREDIAL 20 MM UNIUN	UN	20	0,64	12,80
60	010.003.329	LUVA PVC SOLD. P/ AGUA FRIA PREDIAL 25 MM UNIUN	UN	20	0,83	16,60
63	010.003.330	LUVA PVC SOLD. P/ AGUA FRIA PREDIAL 50 MM UNIUN	UN	20	4,71	94,20
65	010.003.337	LUVA PVC SOLD. C/ BUCHA LATAO 20 MM X 1/2" UNIUN	UN	20	4,13	82,60
67	010.003.322	TE PVC SOLD. P/ AGUA FRIA PREDIAL 20MM UNID. UN	UN	100	0,93	93,00
71	010.003.324	TE PVC SOLD. P/ AGUA FRIA PREDIAL 50MM UNID. UN	UN	100	10,20	1.020,00
74	010.003.334	TE PVC SOLD. C/ BUCHA LATAO NA BOLSA CENTRUM	UN	30	7,40	222,00
76	010.003.325	TE REDUÇÃO PVC SOLD. P/ AGUA FRIA PREDIAL 2UN	UN	50	3,04	152,00
78	012.001.365	TE REDUÇÃO PVC SOLD. 40X32MM	UN	50	8,31	415,50
81	012.001.368	TE REDUÇÃO PVC SOLD 75X50MM	UN	50	54,50	2.725,00
82	012.001.406	TUBO PVC SOLD 20MM	MT	300	3,84	1.152,00
83	012.001.407	TUBO PVC SOLD 25MM	MT	300	4,00	1.200,00
87	012.001.411	TUBO PVC SOLD 60MM	MT	120	24,07	2.888,40
88	012.001.412	TUBO PVC SOLD 75MM	MT	120	37,40	4.488,00
90	012.000.861	UNIAO PVC SOLD. 25MM	UN	20	7,17	143,40
92	012.001.375	UNIAO PVC SOLD.40 MM	UN	20	25,92	518,40
96	012.001.414	VALVULA DE BOIA P/ CAIXA D'AGUA 3/4"	UN	30	15,60	468,00
98	010.000.860	VEDA ROSCA 18X50	PC	100	3,84	384,00
99	012.000.414	TUBO PVC ESGOTO 1.1/2" (40 MM)	MT	120	6,72	806,40
102	012.000.411	TUBO PVC ESGOTO 4" (100 MM)	MT	300	13,72	4.116,00
103	010.002.936	JOELHO 45 ESG 40 MM	PC	30	1,84	55,20
106	012.001.211	JOELHO 45° ESGOTO 100MM	PC	30	9,00	270,00
107	010.002.935	JOELHO 90 ESG 40 MM	PC	30	1,12	33,60
110	010.002.740	JOELHO 90 PVC 100MM	UN	30	5,84	175,20
116	012.000.611	JUNCAO PVC 100MM ESGOTO	UN	100	25,90	2.590,00
119	012.001.424	CURVA 90 PVC C/ VISTA 100X50MM	UN	10	17,44	174,40
122	012.000.093	CAIXA SIFONADA 150X150X50MM	UN	50	31,50	1.575,00
125	010.001.588	GRELHA DE AÇO INOX 150MM	UN	100	13,11	1.311,00
127	012.001.426	SIFAO FLEXIVEL 1 1/4 X 1 1/2"	UN	100	6,00	600,00
136	012.000.200	TORNEIRA DE MESA P/ LAVATORIO C/ ACABAMEN UN	UN	50	59,94	2.997,00
139	010.001.437	TORNEIRA DE PAREDE P/ PIA C/ ACAB. CROMADOUN	UN	50	48,40	2.420,00
142	012.000.400	VALVULA PIA	PC	30	17,52	525,60
150	012.000.173	VALVULA DE DESCARGA BRONZE 1 1/2"	UN	50	125,45	6.272,50
153	012.000.405	VALVULA DESCARGA P/ MICTORIO BRONZE C/ AC. UN	UN	50	80,00	4.000,00

Valor Total Geral: 61.229,30

Valor Total da Licitação: 225.603,50